



WRĘCZYCA WIELKA

OBLUBIENIEC

Nr 43/2023 22.10.2023

Tygodnik Parafii Świętego Józefa Oblubieńca Najświętszej Maryi Panny

Drodzy Parafianie! Bracia i Siostry w Chrystusie! Święty Kościele we Wręczycy!

„Zawsze dziękujemy Bogu za was wszystkich, wspominając o was nieustannie w naszych modlitwach, pomni przed Bogiem i Ojcem naszym na wasze dzieło wiary, na trud miłości i na wytrwałą nadzieję w Panu naszym, Jezusie Chrystusie.”

(z 2. czyt. dzisiejszej Mszy św.)

Dzisiaj, w Światowy Dzień Misyjny modłę się dla Ciebie szczególnie o to, żebyś nie zapominał o twojej współodpowiedzialności za misję wśród tych, którzy nie znają Jezusa i o tym, że jesteś cały czas, także w domu i w pracy, uczniem-misjonarzem Boga. Natomiast z okazji rocznicy inauguracji pontyfikatu przez „naszego papieża” zachęcam, byś codziennie choć małymi fragmentami czytał jedno z dzieł napisanych przez św. Jana Pawła II.

ks. Robert Grohs, proboszcz



Papież Franciszek na Twitterze:

„Niech będą respektowane prawa humanitarne, szczególnie w Gazie. Proszę, aby nie przelewać dalej niewinnej krwi ani w Ziemi Świętej, ani w Ukrainie, ani w żadnym innym miejscu. Wystarczy! Wojny są zawsze porażką, zawsze!” „Modlitwa jest siłą cichą i świętą, aby przeciwstawić się diabelskiej sile nienawiści, terroryzmu, wojny. Zapraszam wszystkich wierzących do zjednoczenia się z Kościołem w Ziemi Świętej i do poświęcenia przyszłego wtorku modlitwie i postowi.” (15.10) „Fakt, że tak wielu ludzi nie ma dostępu do żywności, wody i innych podstawowych zasobów, jest obrazą danej im przez Boga godności, zniewagą, która powinna zawstydzić całą ludzkość i zmobilizować społeczność międzynarodową.” (16.10) „Radość jest termometrem, który mierzy ciepło naszego głoszenia Jezusa, Tego, który jest Dobrą Nowiną dla wszystkich.” „Wojna nie rozwiązuje żadnego problemu: sieje tylko śmierć i zniszczenie, karmi nienawiść, potęguje zemstę. **Wojna odbiera przyszłość.** **Wzywam wierzących, aby w tym konflikcie opowiedzieli się tylko po jednej stronie: po stronie pokoju. Nie słowami, ale modlitwą.** „Postanowiłem ogłosić piątek 27 października dniem postu, pokuty i

modlitwy o #pokój i zapraszam do włączenia się do tej inicjatywy inne wyznania chrześcijańskie, ludzi innych religii i wszystkich, którym leży na sercu sprawa pokoju na świecie.” (18.10) „Boża miłość, miłosierna i poruszająca, jest odwieczną nowością Ewangelii. I wymaga od nas ukazywania Boga, tak jak czynili to święci: nie słowami, lecz życiem.” (20.10) „Maryja zaprasza nas, aby przenieść wzrok na początek i koniec naszej egzystencji, którymi jest Jezus Chrystus. I to zachęca nas do podążania za Jej przykładem, kroczenia ścieżkami pokoju, życzliwości, słuchania oraz cierpliwego i pełnego zaufania dialogu.” (21.10)

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE

1. Dziś, w 29. Niedzielę w Ciągu Roku, prosimy Ojca, by „nasza wola była zawsze Jemu oddana i abyśmy szczerym sercem służyli Jego majestatowi.”
2. Dzisiaj przeżywamy, ustanowiony przez papieża Piusa XII, 97. Światowy Dzień Misyjny pod hasłem “Misje sercem Kościoła”. Ofiary dziś składane do skarbony św. Antoniego będą przeznaczone na pomoc dla znanej nam siostry Liliosy, Józefitki, która posługuje na misji w Kongo. Zachęcam też do pomocy Ruchowi Dobroczynnemu BETEL w budowie kolejnego domu dla niepełnosprawnych w Afryce. Szczegóły ich próśby odnajdziemy na plakacie przy wyjściu z kościoła.
3. Dziś z całym Kościołem Katolickim w Polsce dokonujemy liczenia wiernych.
4. Zapraszamy na nabożeństwa różańcowe codziennie o 17:15 z wyjątkiem soboty (po Mszy św. porannej). Dzieci zapraszamy na różaniec dla nich w poniedziałki, środy i piątki o 16:30.
5. Papież Franciszek postanowił ogłosić najbliższy piątek 27 października dniem postu, pokuty i modlitwy o pokój. Zachęcam do podjęcia osobistego lub rodzinnego postu lub innej formy pokuty oraz zapraszam na nabożeństwo różańcowe w tej intencji, czyli w intencji pokoju na świecie.
6. W sobotę będziemy obchodzili święto świętych Apostołów Szymona i Judy Tadeusza.
7. Można zamawiać modlitwę za naszych kochanych zmarłych: wypominki jednorazowe – 1. listopada na cmentarzu (różaniec i Msza św.), oktawalne – przez 8 dni (różaniec i Msza św.) oraz roczne (Msza św. w pierwszą niedzielę każdego miesiąca). Formularze znajdują się pod chórem.
8. W „Niedzieli” polecam artykuł „Autorem szczęśliwych zakończeń jest Bóg”.
9. W „Oblubieńcu” znajdziemy pierwszy fragment nowej Adhortacji Apostolskiej Papieża Franciszka o ufności w miłosierną miłość Boga, którą napisał z okazji 150. rocznicy urodzin św. Teresy od Dzieciątka Jezus i Najświętszego Oblicza.

Adhortacja Apostolska *C'est la Confiance* Papieża Franciszka o ufności w miłosierną miłość Boga z okazji 150. rocznicy urodzin św. Teresy od Dzieciątka Jezus i Najświętszego Oblicza

1. « C'est la confiance et rien que la confiance qui doit nous conduire à l'Amour »:

„Tylko ufność i nic innego jak ufność powinna nas prowadzić do Miłości” [1].

2. Te jakże stanowcze słowa św. Teresy od Dzieciątka Jezus i Najświętszego Oblicza mówią wszystko, streszczają geniusz jej duchowości i mogłyby wystarczyć za uzasadnienie dlaczego została ona ogłoszona Doktorem Kościoła. Jedyne ufność, „nic innego”, nie ma innej drogi prowadzącej ku Miłości, która daje wszystko. Za sprawą ufności łaska wlewa się obficie w nasze życie, Ewangelia staje się w nas ciałem i przeobraża nas w drogi miłosierdzia dla naszych braci.

3. To właśnie ufność umacnia nas każdego dnia i wspomaga nas, byśmy mogli stanąć przed obliczem Pana, kiedy On wezwie nas: „Pod wieczór życia stanę przed Tobą z pustymi rękoma, bo nie proszę Cię, Panie, byś liczył moje uczynki. Wszelka sprawiedliwość nasza jest skażona w Twoich oczach. Pragnę więc przyodziać się Twoją własną Sprawiedliwością i jako dar Twojej Miłości otrzymać wieczne posiadanie Ciebie samego” [2].

4. Mała Tereska jest jedną z najbardziej znanych i kochanych świętych na całym świecie. Tak, jak św. Franciszka z Asyżu, kochają ją zarówno chrześcijanie, jak i niewierzący. Także UNESCO uznała ją za jedną z najbardziej znaczących postaci współczesnej ludzkości [3]. Dobrze jest pogłębić znajomość jej przesłania, upamiętniając w ten sposób 150. rocznicę jej urodzin, które miały miejsce 2 stycznia 1873 r. w Alençon, oraz stulecie jej beatyfikacji [4]. Niemniej jednak, nie chciałem publikować tej Adhortacji w którąkolwiek z tych rocznic, ani też w dniu jej liturgicznego wspomnienia, aby przesłanie wykroczyło poza te uroczystości i zostało przyjęte jako część duchowego dziedzictwa Kościoła. Data publikacji, przypadająca na dzień wspomnienia liturgicznego św. Teresy z Avila, ukazuje św. Teresę od Dzieciątka Jezus i Najświętszego Oblicza jako dojrzały owoc reformy Karmelu i duchowości wielkiej hiszpańskiej Świętej.

5. Jej ziemskie życie było krótkie, zaledwie dwudziestoczworoletnie, i proste jak każde inne: przeżywane najpierw w rodzinie, a następnie w Karmelu w Lisieux. Niezwykła moc światła i miłości, która biła od jej osoby, objawiła się zaraz po jej śmierci, wraz z publikacją jej pism i z niezliczonymi łaskami, otrzymanymi przez wiernych, którzy wzywali jej wstawiennictwa.

6. Kościół szybko uznał nadzwyczajną wartość jej świadectwa i autentyczność jej ewangelicznej duchowości. Teresa spotkała się z papieżem Leonem XIII przy okazji pielgrzymki do Rzymu w 1887 r., i poprosiła go o zezwolenie na wstąpienie do Karmelu w wieku 15 lat. Wkrótce po jej śmierci, św. Pius X zdał sobie sprawę z jej niezwykłej duchowej siły, do tego stopnia, iż stwierdził, że zostanie ona największą Świętą czasów współczesnych. Została ogłoszona czcigodną służebnicą Bożą w 1921 r. przez papieża Benedykta XV, który wychwalał jej cnoty, ukazując je jako „małą drogę” dzieciństwa duchowego [5]; następnie beatyfikowana sto lat temu i kanonizowana 17 maja 1925 r. przez Piusa XI, który dziękował Bogu za to, że pozwolił mu, aby Teresa od Dzieciątka Jezus i Najświętszego Oblicza stała się



„pierwszą błogosławioną, wyniesioną przez niego do chwały ołtarzy i pierwszą świętą, przez niego kanonizowaną” [6]. Ten sam papież w 1927 r. ogłosił ją patronką misji [7]. W 1944 r. została ustanowiona patronką Francji przez czcigodnego sługę Bożego Piusa XII [8], który przy wielu okazjach pogłębiał temat jej duchowego dziecięctwa [9]. Św. Paweł VI chętnie wspominał własny chrzest, przyjęty 30 września 1897 r., w dniu śmierci św. Małej Tereski. Z okazji stulecia jej urodzin, skierował on do biskupa diecezji Bayeux i Lisieux pismo poświęcone jej nauczaniu [10]. Podczas swej pierwszej podróży apostolskiej do Francji, w czerwcu 1980 r., św. Jan Paweł II udał się do bazyliki jej poświęconej, a w 1997 r. ogłosił ją Doktorem Kościoła [11], uznając jej „głęboką znajomość scientia amoris” [12]. Benedykt XVI na nowo podjął temat jej „nauki miłości”, proponując by stała się ona „przewodnikiem dla wszystkich, zwłaszcza dla tych, którzy w Ludzie Bożym pełnią posługę teologów” [13]. Wreszcie, moją radością stało się kanonizowanie jej rodziców Ludwika i Zelii w 2015 r., podczas Synodu na temat rodziny, a ostatnio poświęciłem jej katechezę w ramach cyklu o gorliwości apostolskiej [14].

1. Jezus dla innych

7. Imię, które wybrała sobie jako siostra zakonna, ukierunkowuje na Jezusa: „Dzieciątko”, ukazujące tajemnicę Wcielenia oraz „Święte Oblicze”, czyli oblicze Chrystusa, który ofiaruje się aż do końca na Krzyżu. Jest ona „Św. Teresą od Dzieciątka Jezus i Najświętszego Oblicza”.

8. Nieustannie, aż do ostatniego tchnienia, Teresa „oddycha” Imieniem Jezusa, niczym w geście miłości. W swojej celi wyryła też słowa: „Jezus jest moją jedyną miłością”. Była to jej interpretacja najważniejszych słów Nowego Testamentu: „Bóg jest miłością” (1 J 4, 8.16).

[1] List do siostry Marii od Najświętszego Serca (17 września 1896), w: Św. Teresa od Dzieciątka Jezus, Pisma, t. I, Kraków 1971, s. 702.

[2] Św. Teresa od Dzieciątka Jezus, Akt ofiarowania się Miłości miłosiernej (9 czerwca 1895), w: tenże, Dzieje duszy, Kraków 1984, s. 254.

[3] UNESCO wpisała św. Teresę od Dzieciątka Jezus na listę osobistości, które powinny być uczczone w latach 2022-2023, z okazji 150. rocznicy jej urodzin.

[4] 29 kwietnia 1923 r.

[5] Por. Dekret o heroicznosci cnót (14 sierpnia 1921): AAS 13 (1921), 449-452.

[6] Homilia kanonizacyjna (17 maja 1925): AAS 17 (1925), 211.

[7] Por. AAS 20 (1928), 147-148.

[8] Por. AAS 36 (1944), 329-330.

[9] Por. Lettera a Mons. François-Marie Picaud, Vescovo di Bayeux y Lisieux (7 sierpnia 1947). Tekst francuski w: *Analecta OCD* 19 (1947), 168-171. Przesłanie radiowe na konsekrację Bazyliki w Lisieux (11 lipca 1954): AAS 46(1954), 404-407.

[10] Por. Lettera a Mons. Jean-Marie-Clément Badré, Vescovo di Bayeux y Lisieux, in occasione del centenario della nascita di Santa Teresa del Bambino Gesù (2 stycznia 1973): AAS 65 (1973), 12-15.

[11] Por. AAS 90 (1998), 409, 930-944.

[12] List apost. *Novo millennio ineunte* (6 stycznia 2001), 42: AAS 93 (2001), 296.

[13] Audjencia generalna, Św. Teresa z Lisieux (6 kwietnia 2011): *L'Osservatore Romano*, wyd. polskie, n. 6 (334)/2011, s. 53.

[14] Audjencia generalna, Świadkowie – Św. Teresa od Dzieciątka Jezus, patronka misji (7 czerwca 2023): *L'Osservatore Romano*, wyd. polskie, n. 7 (454)/2023, s. 30-31.

Zaproszenie do wspólnej modlitwy

Święty Janie Pawle zanurzony w Ojcu bogatym w miłosierdzie, zjednoczony z Chrystusem, Odkupicielem człowieka, napełniony Duchem Świętym, Panem i Ożywicielem, całkowicie oddany Maryi... módl się za nami. Święty Janie Pawle – Papieżu wiary, Ty napisałeś: „Dzisiaj, podobnie jak w pierwszych heroicznych wiekach Kościoła, w wielu regionach znów powstają sytuacje utrudniające licznym chrześcijanom życie zgodne z wiarą. Otoczenie jest czasem otwarcie nieprzyjazne, a częściej jeszcze obojętne i głuche na orędzie Ewangelii”. Prosimy, módl się za nami, abyśmy „mieli wiarę jak ziarnko gorczycy” i abyśmy nie tylko wytrwali w wierze, znajdując „oparcie w chrześcijańskiej wspólnotcie”, ale i owocnie głosili światu Dobrą Nowinę – tak słowem, jak i życiem. Amen.

Dzisiaj (22 października) przypada coroczne wspomnienie św. Jana Pawła II. O



godzinie 21:00 zgromadźmy się na mo-dlitwie różańcowej ze św. Janem Pawłem II, aby wspólnie modlić się w intencji Ojczyzny i naszych rodzin. Tym razem modlitwę różańcową poprowadzą członkowie Krucjaty Wyzwolenia Człowieka.

W miniony wtorek odbyła się pielgrzymka Żywego

Różańca z naszej parafii do Narodowego Sanktuarium Matki Bożej Fatimskiej na Krzeptówkach w Zakopanem (powstałego jako wotum wdzięczności za ocalenie Ojca Świętego Jana Pawła II w czasie zamachu 13 maja 1981 r.), gdzie o godzinie 12:00 wzięliśmy udział w celebrowanej tam codziennie Mszy św. w intencji Ojca Świętego, Kościoła i Ojczyzny. Papież św. Jan Paweł II przez wielu był nazywany Papieżem Rodziny i to właśnie w czasie jego pontyfikatu 17 września 2003 r. rozpoczął się proces beatyfikacyjny Rodziny Ulmów, zamordowanej przez niemieckich okupantów za ukrywanie w swoim domu Żydów, a która 10 września br. została włączona w poczet błogosławionych Kościoła katolickiego. Ich heroiczna postawa wierności Bogu i Ewangelii w obliczu zagrożenia życia jest pięknym i czytelnym świadectwem wiary. Świadectwo męcze-nników trafnie scharakteryzował ojciec Leon Knabit OSB, który odpowiadając na pytanie dziennikarza: „Papież Jan Paweł II przykłada ogromną wagę do przypominania o świadectwie męczenników. Jak Ojciec myśli, dlaczego?“, tak powiedział: „To bardzo proste: męczennicy uświadamiają nam, że w każdej sytuacji, nawet najtrudniejszej, po ludzku przegranej, należy wybierać Boga. Znaczna cześć z nas wybiera Boga wtedy, kiedy jest nam to wygodne; wybieranie grzechu jest swego rodzaju bałwochwalstwem. Męczeństwo przypomina nam, czym naprawdę jest wiara: to nie jest przelotny romans, lecz stały związek” („Od początku do końca z Ojcem Leonem Knabitem OSB rozmawiają Wojciech Bonowicz i Artur Sporniak”, książka jest w naszej parafialnej bibliotece).

Jakże wymowne i aktualne są słowa św. Jana Pawła II: „Wszystko, co przeżywa mój naród, wszystko to głęboko noszę w sercu. Dobro Ojczyzny uważam za moje dobro. Potrzeba dzisiaj bardzo światu, a także naszej Ojczyźnie ludzi dojrzałej wiary, którzy z odwagą wyznają Chrystusa w każdym miejscu i w każdej sytuacji. Naród zaś jest bogaty przede wszystkim ludźmi”.

Święty Janie Pawle II, módl się za nami!

Blogosławiona Rodzino Ulmów, módl się za nami!

Anna Knopik

INTENCJE MSZALNE

Niedziela 22.10 – 29. Niedziela w Ciągu Roku

7:15 Różaniec św.

8:00 † Henryka i Mariannę Raczyńskich

11:00 Za parafian

17:15 Nabożeństwo różańcowe

18:00 † Pawła, Longinę, Ryszarda, Rozalię i Bronisława Matyjów, Mariannę i Marcina Wróblów, Józefę i Franciszka Pietrzaków oraz zm. z ich rodzin

**21:00 Różaniec ze św Janem Pawłem II
w intencjach wrzuconych do skrzynki przy jego ołtarzu
lub zgłoszonych wcześniej**

21:37 Modlitwa do św. Jana Pawła II

Poniedziałek 23.10

17:15 Nabożeństwo różańcowe

18:00 1.) † Czesława, Grzegorza, Cecylię i Henryka Tomczyków, Annę, Jana i Marka Paturejów, Kazimierza Flaka, Bożenę i Stanisława Lewandowskich

2.) † Bronisława Jelonka od rodziny Juszczyków z Bytomska

Adoracja Najświętszego Sakramentu w ciszy (do 19.00)

Wtorek 24.10

17:15 Nabożeństwo różańcowe

18:00 1.) O obfitość łask Bożych, pokorę oraz siłę do chorowania i miłości dla Rafała z okazji urodzin i imienin

2.) † Jerzego Waselę od żony Małgorzaty oraz córek Moniki i Anny z rodzinami

Środa 25.10

7:00 † Józefa Cichonia od Zakładu Pogrzebowego Starczewski

17:15 Nabożeństwo różańcowe

18:00 Nowenna do św. Józefa i Msza św.

1.) W intencjach znajdujących się w skrzynce modlitewnej

2.) O zdrowie dla Jacka i siły dla jego rodziny

3.) O powrót do zdrowia i siłę ducha do chorowania dla Marii, Wiesi, Agaty, Stefana, Ewy, Justyny, Krystyny, Józefa, Krystyny, Andrzeja, Justyny, Urszuli, Krystyny, Sylwii, Anny, Edwarda, Pauliny, Małgorzaty, Doroty i Beaty

4.) O cud uzdrowienia, łaskę przebaczenia i żywą wiarę w rodzinie

- 5.) O pokój na Ukrainie oraz o nawrócenie Rosji, a dla poległych i zamordowanych o pokój wieczny
- 6.) O Boże błogosławieństwo i potrzebne łaski dla Wojciecha Kandory z okazji 40. urodzin
- 7.) † Władysławę Kaczegarow, zmarłych z rodziny Tukajów, Sygudów, Sokołowskich, Franciszka, Lucynę, Jadwigę, Mariana, Antoniego, Krystynę i Stefana Szewczyków
- 8.) † Stanisława (11 r.), Katarzynę i Antoniego Matusików, Bolesławę i Stanisława Brzęczków, Katarzynę Chmielowicz (11 r.)
- 9.) † Jarosława Kozaka (r.)
- 10.) † Piotra Marczaka (11 r.)
- 11.) † Zdzisława Kałmuka (14 r.)
- 12.) † Stanisławę, Alfreda, Mariannę i Bronisława Soluchów, Jadwigę, Edwarda i Józefa Janików, Antoninę i Jana Ogłazów, Zbigniewa Chwasta
- 13.) † Lilę Dawidowicz od Zakładu Pogrzebowego Cieśla
- 14.) † Mariana Kluczniaka (17 r.), Józefę, Franciszka i Henryka Kasprzaków, Bronisława Mastalerza i Władysława Gorzelaka
- 15.) † Piotra, Marię, Natalię, Teodora i Ryszarda Kwiedaczów, Józefę, Jana i Zdzisława Dudów
- 16.) † Janinę Marcinkowską od dyrekcji i pracowników Szkoły Podstawowej im. A. Mickiewicza we Wręczycy Wielkiej
- 17.) † Kazimierę, Jana i Adama Kotów
- 18.) † Wiesława Lamika od firmy Rossmann i współpracowników z firmy Argus i Work Profit
- 19.) † Andrzeja Derbisza od rodziny Warzechów z dziećmi
- 20.) † Barbarę Paruzel od ciotki Władysławy i kuzynki Basi z rodziną
- 21.) † Bronisława Kweca od rodziny Rokosów, Mazików, Koćwinów i Przybylskich
- 22.) † Janinę Janik od córki Basi z mężem
- 23.) † Jana Kozucha od syna Jacka z rodziną
- 24.) † Małgorzatę Kałę od Krystyny i Jana Matysiaków
- 25.) † Wandę Kulej od syna Roberta z rodziną
- 26.) † Władysława Ściubidło od Zakładu Pogrzebowego Cieśla

Czwartek 26.10

7:00 † Józefa Pawlaka od Zakładu Pogrzebowego Kir

17:15 **Nabożeństwo różańcowe**

18:00 † Władysławę Kaczegarow, zmarłych z rodziny Tukajów, Sygudów, Sokołowskich, Franciszka, Lucynę, Jadwigę, Mariiana, Antoniego, Krystynę i Stefana Szewczyków

Piątek 27.10

7:00 † Zofię Kałę (1 r.)

17:15 **Nabożeństwo różańcowe**

18:00 † Mieczysława Kwiedacza (3 r.), zmarłych z rodziny Kwiedaczów i Jędryszczaków

Adoracja Najświętszego Sakramentu w ciszy (do 21.30)

Sobota 28.10 – Święto Świętych Apostołów Szymona i Judy Tadeusza

9:00 † Zofię (1 r.), Alojzego i Jana Kałów, Mariana Kopkę

Nabożeństwo różańcowe

18:00 † Jana, Helenę, Mieczysława, Ludwika i Mariannę Ptaków, Janinę i Józefa Małyków, Marię, Lucjana, Józefę i Marcina Chudzików

Niedziela 29.10 – 30. Niedziela w Ciągu Roku

7:15 Różaniec św.

8:00 1.) † Józefa i Danutę Marczyków

2.) † Edwarda (9 r.), Teresę, Katarzynę i Józefa Sypułów, Annę, Mariannę i Józefa Krysiaków, Irenę i Bronisława Kotów oraz zmarłych z ich rodzin

11:00 O Boże błogosławieństwo dla Alicji Kwiedacz i jej rodziny z okazji 1. urodzin

17:15 Nabożeństwo różańcowe

18:00 † Andrzeja Magierę

Msze św. w niedziele i święta wolne od pracy 8:00, 11:00, 18:00

Msze św. w dni powszednie 9:00 (soboty), 18:00 (od poniedziałku do soboty)

Nowenna do św. Józefa w środy o 18:00

Nabożeństwa I-czwartkowe i I-piątkowe o 18:40; I-sobotnie o 9:40

Oratorium św. Józefa dla dzieci i młodzieży od wtorku do czwartku, 15:00–17:00

Adoracja Najświętszego Sakramentu poniedziałek, 18:30 – 19:00; środa, 17:30 – 18:00 i piątek, 18:40 – 21:30

Próby chóru parafialnego czwartek, 20:00 – 21:30

Codzienna modlitwa różańcowa w niedzielę o 7:15; w poniedziałek o 17:25; w wtorek o 17:15; w środę o 19:00; w czwartek o 7:30 i sobotę 9:40

Odwiedziny chorych z obrzędem Komunii św. poza Mszą św.

Pierwsze piątki i pierwsze soboty miesiąca oraz na żądanie

Grupy Ministranci i lektorzy – sobota o 10:00,

Diakonia miłosierdzia – pierwszy wtorek miesiąca o 16:30 (kontakt: 609136447),

Diakonia wyzwolenia – drugi poniedziałek miesiąca o 18:00.

Biblioteka parafialna w środę po wieczornej Mszy św.

Księgarnia parafialna czynna w środy od 19:00 i na życzenie (665530505)

Kancelaria parafialna

Poniedziałek i środa po wieczornej Mszy św. lub po umówieniu się – tel. 343170213

Poradnia Życia Rodzinnego

Siedziba w „Domu św. Józefa”, umawiamy się indywidualnie przez tel. 609136447

Kontakt ul. 3-Maja 4, 42-130 Wręczyca Wielka,

parafiawreczyca.pl, tel. **34 3170213**, oblubieniec@parafiawreczyca.pl

Konto parafialne

Parafia Katolicka św. Józefa, PKO Bank Polski 66 1020 1664 0000 3802 0331 2881